15-02-2024 03:10:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos por este pedido de informação, esclarecer a sociedade de Uberlândia que tem nos procurado e
informado que apenas um profissional da saúde, medico clínico geral, atende na UBSF/Minas Gerais, assim não
conseguindo atender a todos da região.

Pedido de informação em relação à quantidade de médicos e as suas respectivas especialidades que
atendem na UBSF/Minas Gerais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 6739/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total